Resultados

Resultados

Informacion del evento Probike - JMR
Circuito Cheste
Fecha 29/05/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:39.263
Media del dia 01:58.638
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.969
Tiempo medio grupo prueba 01:59.439
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 01:52.248
Tiempo medio grupo medio 01:52.248
Pilotos en grupo INICIADO 37
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:55.957
Tiempo medio grupo INICIADO 02:09.082
Pilotos en grupo MEDIO 35
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:47.753
Tiempo medio grupo MEDIO 01:57.275
Pilotos en grupo AVANZADO 38
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:39.263
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:47.849




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
IvanR AVANZADO 01:39.263 [ 01:39.263 | 00:00.000 | 00:19.375| 00:00.000 | 00:08.586 | 22
JoanZ AVANZADO 01:39.704 [ 00:00.440 | 00:00.440 | 00:18.934 | 00:00.440| 00:08.145| 24
JRB AVANZADO 01:42.427 | 00:02.723 | 00:03.164 | 00:16.210 | 00:03.164 | 00:05.421 11
AsierTL AVANZADO 01:42.805 | 00:00.377 | 00:03.542| 00:15.833 | 00:03.542 | 00:05.044| 29
JuanCM AVANZADO 01:43.744 [ 00:00.938 | 00:04.480| 00:14.894 | 00:04.480 | 00:04.105 18
Junior AVANZADO 01:43.888 [ 00:00.144 | 00:04.625| 00:14.749 | 00:04.625 | 00:03.960 15
PakitaR AVANZADO 01:44.403 | 00:00.514 | 00:05.140 | 00:14.235| 00:05.140 | 00:03.446 12
EmilianoEM AVANZADO 01:45.358 [ 00:00.954 | 00:06.095| 00:13.280 | 00:06.095 | 00:02.491 9
P207589 prueba 01:45.969 [ 00:00.611 | 00:06.706 | 00:12.668 | 00:00.000 | 00:13.469 10
OlkgaS AVANZADO 01:46.323 | 00:00.353 | 00:07.060 | 00:12.315] 00:07.060 | 00:01.526 5
SergioHE AVANZADO 01:46.467 | 00:00.144 | 00:07.204 | 00:12.171| 00:07.204 | 00:01.382 18
JuanAH AVANZADO 01:47.153 [ 00:00.686 | 00:07.890| 00:11.484| 00:07.890 | 00:00.695 3
PedroQC AVANZADO 01:47.200 [ 00:00.046 | 00:07.936| 00:11.438 | 00:07.936| 00:00.649| 20
DanielHE AVANZADO 01:47.286 [ 00:00.086 | 00:08.023 | 00:11.352| 00:08.023 | 00:00.563 17
PedroFPL MEDIO 01:47.753 | 00:00.467 | 00:08.490 | 00:10.884 | 00:00.000| 00:09.521 33
FranciscoSL AVANZADO 01:47.814 [ 00:00.060 | 00:08.551 | 00:10.823 | 00:08.551 | 00:00.034 11
LucasDL AVANZADO 01:48.352 [ 00:00.537 | 00:09.088 | 00:10.286 | 00:09.088 | 00:00.502| 20
CarlosG AVANZADO 01:48.594 [ 00:00.242 | 00:09.331 | 00:10.044 | 00:09.331 | 00:00.744 12
DavidLP AVANZADO 01:48.816 [ 00:00.222 | 00:09.553 | 00:09.821 | 00:09.553 | 00:00.967 8
AntonioPC AVANZADO 01:49.235 [ 00:00.418 | 00:09.972 | 00:09.402 | 00:09.972| 00:01.386 8
AgustinAM AVANZADO 01:49.256 [ 00:00.021 | 00:09.993 | 00:09.381 | 00:09.993 | 00:01.407 | 25
AntonioJVB AVANZADO 01:49.434 00:00.177 | 00:10.171 | 00:09.203 | 00:10.171 | 00:01.585 17
JavierGQ AVANZADO 01:49.601 [ 00:00.167 | 00:10.338 | 00:09.036 | 00:10.338| 00:01.752 18
Indy AVANZADO 01:49.623 [ 00:00.021 | 00:10.360 | 00:09.015| 00:10.360 | 00:01.773 19
P207573 prueba 01:49.635 [ 00:00.012 | 00:10.372 | 00:09.003 | 00:03.665| 00:09.804 17
ManuelRM MEDIO 01:49.793 [ 00:00.158 | 00:10.530 | 00:08.845| 00:02.039 | 00:07.482 18
JoseA AVANZADO 01:49.930 [ 00:00.137 | 00:10.667 | 00:08.707 | 00:10.667 | 00:02.081 | 23
Eros MEDIO 01:50.639 [ 00:00.708 | 00:11.376 | 00:07.999 | 00:02.885| 00:06.636 17
LucasD AVANZADO 01:50.730 [ 00:00.091 | 00:11.467 | 00:07.908 | 00:11.467 | 00:02.880 8
AntonioPG MEDIO 01:50.733 | 00:00.003 | 00:11.470| 00:07.904 | 00:02.979 | 00:06.541| 27
IronF AVANZADO 01:50.896 [ 00:00.163 | 00:11.633 | 00:07.741 | 00:11.633 | 00:03.047 8
HugolS AVANZADO 01:51.160 [ 00:00.263 | 00:11.896 | 00:07.478 | 00:11.896 | 00:03.310 16
Fernando AVANZADO 01:51.525 | 00:00.365| 00:12.262| 00:07.112 | 00:12.262 | 00:03.676 18
Miguel AYA MEDIO 01:51.576( 00:00.051 | 00:12.313 | 00:07.061 | 00:03.823 | 00:05.698 | 29
1zanCA AVANZADO 01:51.932 [ 00:00.355| 00:12.669 | 00:06.705| 00:12.669 | 00:04.083| 20
Ernesto AVANZADO 01:52.180 [ 00:00.247 | 00:12.917 | 00:06.458 | 00:12.917 | 00:04.330 14
JorgeR medio 01:52.248 [ 00:00.067 | 00:12.984 | 00:06.390 | 00:00.000 | 00:00.000| 20
Sergio MEDIO 01:52.288 [ 00:00.040 | 00:13.024 | 00:06.350 | 00:04.534 | 00:04.987| 26
Hector MEDIO 01:52.556 [ 00:00.268 | 00:13.293 | 00:06.082 | 00:04.802 | 00:04.719| 27
SergioGM AVANZADO 01:52.930 [ 00:00.374 | 00:13.667 | 00:05.708 | 00:13.667 | 00:05.080 17
P191520 prueba 01:53.315 [ 00:00.384 | 00:14.052 | 00:05.323 | 00:07.345| 00:06.124 17
P207230 prueba 01:53.358 | 00:00.042 | 00:14.095| 00:05.280 | 00:07.388 | 00:06.081 39
DanielVL MEDIO 01:53.365 [ 00:00.007 | 00:14.102 | 00:05.273 | 00:05.611 | 00:03.910 13
JorgeF MEDIO 01:53.543 [ 00:00.177 | 00:14.280 | 00:05.095| 00:05.789 | 00:03.732 | 22
Daniel MEDIO 01:53.728 [ 00:00.185 | 00:14.465| 00:04.909 | 00:05.975| 00:03.546| 20
AdrianGV MEDIO 01:54.044 [ 00:00.315| 00:14.781 | 00:04.593 | 00:06.290 | 00:03.230| 20
AurelioCM AVANZADO 01:55.305 [ 00:01.261 | 00:16.042 | 00:03.332| 00:16.042 | 00:07.456| 20
JoseCGL MEDIO 01:55.368 [ 00:00.062 | 00:16.104 | 00:03.270 | 00:07.614 | 00:01.907 17
FranciscoCM MEDIO 01:55.401 [ 00:00.033 | 00:16.138 | 00:03.236| 00:07.648 | 00:01.873 | 28
NicolasBR INICIADO 01:55.957 [ 00:00.555| 00:16.694 | 00:02.681 | 00:00.000 | 00:13.125| 35
PabloFV INICIADO 01:55.981 [ 00:00.024 | 00:16.718 | 00:02.657 | 00:00.024| 00:13.101| 40
JuanCI MEDIO 01:55.995 [ 00:00.014 | 00:16.732 | 00:02.642 | 00:08.241 | 00:01.279| 23
JavierSL MEDIO 01:56.033 [ 00:00.038 | 00:16.770 | 00:02.604 | 00:08.280 | 00:01.241| 29
SergioSSM MEDIO 01:56.064 [ 00:00.031 | 00:16.801 | 00:02.573 | 00:08.311 | 00:01.210| 32
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RafaelPC MEDIO 01:56.181 [ 00:00.116 | 00:16.918] 00:02.457 | 00:08.427| 00:01.094| 21
ManuelMS MEDIO 01:56.232 | 00:00.050 | 00:16.968 | 00:02.406 | 00:08.478 | 00:01.043 | 26
Marcos MEDIO 01:56.461 [ 00:00.229 | 00:17.198| 00:02.177 | 00:08.707 | 00:00.814| 29
DavidRB INICIADO 01:56.813 | 00:00.352 | 00:17.550| 00:01.825| 00:00.856 | 00:12.269| 29
Cristian MEDIO 01:57.428 | 00:00.615| 00:18.165] 00:01.209 | 00:09.674 | 00:00.153 28
P207274 prueba 01:57.474 | 00:00.046 | 00:18.211] 00:01.163 | 00:11.504 | 00:01.964 | 23
FranciscoJSB MEDIO 01:57.675 [ 00:00.200 | 00:18.412] 00:00.962 | 00:09.921 | 00:00.400 15
P207273 prueba 01:57.802 | 00:00.126 | 00:18.539| 00:00.836 | 00:11.832 | 00:01.637| 27
ManuelAB MEDIO 01:57.880 [ 00:00.078 | 00:18.617] 00:00.758 | 00:10.126 | 00:00.604 8
RobertoJM MEDIO 01:58.051 | 00:00.170 | 00:18.788 | 00:00.587 | 00:10.297 | 00:00.775 16
P188981 prueba 01:58.103 [ 00:00.051 | 00:18.840 | 00:00.535| 00:12.133 | 00:01.336| 27
AlejandroRR MEDIO 01:58.115| 00:00.012 | 00:18.852| 00:00.522 | 00:10.361 | 00:00.840| 26
CristianSD MEDIO 01:58.150 [ 00:00.034 | 00:18.887 | 00:00.488 | 00:10.396 | 00:00.874 9
Roberto INICIADO 01:58.700 [ 00:00.550| 00:19.437] 00:00.061 | 00:02.743 | 00:10.382| 34
AlvaroFB INICIADO 01:59.060 [ 00:00.360 | 00:19.797] 00:00.421 | 00:03.103 | 00:10.022| 34
P207270 prueba 01:59.079  00:00.018 | 00:19.816| 00:00.440 | 00:13.109 | 00:00.360| 29
MartinHC INICIADO 01:59.424 [ 00:00.344 | 00:20.160 | 00:00.785] 00:03.466 | 00:09.658 | 28
PedroAC MEDIO 01:59.768 [ 00:00.344 | 00:20.505| 00:01.129] 00:12.014 [ 00:02.492 | 21
JaumeSR INICIADO 02:00.020 [ 00:00.251 | 00:20.757 | 00:01.381 | 00:04.063 | 00:09.062 15
NicolésJ INICIADO 02:00.399 | 00:00.378 | 00:21.136| 00:01.760 | 00:04.441 | 00:08.683 7
P207236 prueba 02:00.566 [ 00:00.167 | 00:21.303 | 00:01.927 | 00:14.596 | 00:01.126 19
FranciscoJML INICIADO 02:00.622 | 00:00.056 | 00:21.359| 00:01.983 | 00:04.664 | 00:08.460| 39
P190865 prueba 02:00.630 [ 00:00.008 | 00:21.367] 00:01.991 | 00:14.660 | 00:01.190 3
PabloLV INICIADO 02:00.993 | 00:00.363 | 00:21.730| 00:02.355| 00:05.036 | 00:08.088 | 36
Antonio MEDIO 02:01.040 [ 00:00.046 | 00:21.776 | 00:02.401 | 00:13.286 | 00:03.764 19
JuanJPT INICIADO 02:01.127 [ 00:00.087 | 00:21.864 | 00:02.488 | 00:05.169 | 00:07.955| 26
David INICIADO 02:01.328 | 00:00.201 | 00:22.065| 00:02.690 | 00:05.371 | 00:07.753 18
LorenzoLJ MEDIO 02:01.408 | 00:00.080 | 00:22.145] 00:02.770 | 00:13.655| 00:04.133 16
P207650 prueba 02:01.410 [ 00:00.001 | 00:22.147] 00:02.771 | 00:15.440| 00:01.970 16
FranciscoAM INICIADO 02:02.237 | 00:00.826 | 00:22.974 | 00:03.598 | 00:06.280 | 00:06.845 38
Diego INICIADO 02:02.861 [ 00:00.624 | 00:23.598 | 00:04.222 | 00:06.904 | 00:06.221 34
SandraBA MEDIO 02:02.949 [ 00:00.088 | 00:23.686| 00:04.310 | 00:15.195 | 00:05.673 15
JuanMMP MEDIO 02:03.400 [ 00:00.450| 00:24.136 | 00:04.761 | 00:15.646 | 00:06.124 15
TarikSCEF INICIADO 02:03.448 [ 00:00.048 | 00:24.185] 00:04.810 | 00:07.491 | 00:05.633 24
SaulG INICIADO 02:04.243 | 00:00.794 | 00:24.980 | 00:05.605 | 00:08.286 | 00:04.838| 26
SergioDBR INICIADO 02:05.349 [ 00:01.105| 00:26.086 | 00:06.710 | 00:09.392 | 00:03.733 36
MathieuE INICIADO 02:05.827 | 00:00.478 | 00:26.564 | 00:07.188 | 00:09.870 | 00:03.255 27
MariaMT MEDIO 02:06.072 | 00:00.245| 00:26.809 | 00:07.434| 00:18.319| 00:08.797| 27
JoseL MEDIO 02:06.613 | 00:00.540 | 00:27.350| 00:07.975| 00:18.859 | 00:09.338 5
P207277 prueba 02:06.657 [ 00:00.043 | 00:27.394| 00:08.018 | 00:20.687 | 00:07.217 12
CristobalLF INICIADO 02:06.889 [ 00:00.232 | 00:27.626 | 00:08.251 | 00:10.932 | 00:02.192| 28
PedroFG INICIADO 02:07.599 [ 00:00.709 | 00:28.336 | 00:08.960| 00:11.641 [ 00:01.483 | 21
AdrianG INICIADO 02:08.227 [ 00:00.628 | 00:28.964 | 00:09.589 | 00:12.270 [ 00:00.854| 28
JoseRZB INICIADO 02:09.406 [ 00:01.178 | 00:30.143 | 00:10.767 | 00:13.448 [ 00:00.323 | 29
HectorGM MEDIO 02:09.455 [ 00:00.048 | 00:30.192 | 00:10.816| 00:21.701 | 00:12.179 15
Jorge INICIADO 02:09.590 [ 00:00.135] 00:30.327] 00:10.951 | 00:13.632 | 00:00.507 11
JoseATG INICIADO 02:09.951 [ 00:00.360 | 00:30.688 | 00:11.312 | 00:13.993 | 00:00.868 | 28
Jacinto INICIADO 02:11.232 | 00:01.280 | 00:31.968 | 00:12.593 | 00:15.274 | 00:02.149 16
Manuel MEDIO 02:11.584 | 00:00.352 | 00:32.320| 00:12.945| 00:23.830 | 00:14.308 11
Victor INICIADO 02:11.655 [ 00:00.071 ] 00:32.392] 00:13.016 | 00:15.697 | 00:02.572| 30
SalvadorBS INICIADO 02:12.352 | 00:00.696 | 00:33.088 | 00:13.713 | 00:16.394 | 00:03.269| 32
P208171 prueba 02:13.480 [ 00:01.128 | 00:34.216 | 00:14.841 | 00:27.510 | 00:14.040 2
P185562 prueba 02:14.666 | 00:01.186 | 00:35.403 | 00:16.028 | 00:28.696 | 00:15.227 2
VicenteDPC INICIADO 02:15.247 | 00:00.580 | 00:35.984 | 00:16.608 | 00:19.289 | 00:06.164| 38
JoseR INICIADO 02:18.785 | 00:03.538 | 00:39.522 | 00:20.146 | 00:22.828 | 00:09.702 15
FranciscoJCG INICIADO 02:20.632 | 00:01.846 | 00:41.368| 00:21.993 | 00:24.674 | 00:11.549| 26
RobertoF INICIADO 02:23.119 | 00:02.487 | 00:43.856 | 00:24.480 | 00:27.161 | 00:14.036| 30
JoseAVG INICIADO 02:24.304 | 00:01.185| 00:45.041 | 00:25.666 | 00:28.347| 00:15.222| 28




AlexML INICIADO 02:25.373 | 00:01.068 | 00:46.110| 00:26.734 | 00:29.416 | 00:16.290| 29
Javier INICIADO 02:27.727| 00:02.353 | 00:48.464 | 00:29.088 | 00:31.769 | 00:18.644 | 28
VicenteMR INICIADO 02:34.800 [ 00:07.072 | 00:55.536| 00:36.161 | 00:38.842 | 00:25.717| 31
Verdnica INICIADO 02:35.673 | 00:00.873 | 00:56.410] 00:37.035| 00:39.716 | 00:26.591 23
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